平成 27 年２月 24 日

各    位

株 式 会 社 ア イ ン フ ァ ー マ シ ー ズ
代表取締役社長  大 谷 喜 一
(コード９６２７：東証第一部 札証)
問い合わせ先
役職・氏名 専務取締役管理本部長
 水 島 利 英
TEL ０１１－８１４－１０００

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株式優待制度の導入を決議いたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多く

の株主様に中長期的に当社株式を保有していただくこととともに、当社グループの事業へのご理

解をいただくことを目的としています。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年４月 30 日現在の株主名簿に記載又は記録された 100 株（１単元）以上を保有する株主

様を対象といたします。

（２）優待内容

当社アインズ＆トルペほかドラッグストア全店舗及びグループ調剤薬局にて使用可能の商

品券 2,000 円相当を年１回贈呈する予定です。

(注: 処方箋調剤についてはご使用になれません。)

（３）贈呈時期

定時株主総会終了後の毎年７月下旬頃に、株主総会決議ご通知及び事業報告に同封して、ご

送付する予定です。

３．株式優待開始時期

平成 27 年４月 30 日現在の株主名簿に記載又は記録された 100 株（１単元）以上を保有する

株主様を対象に開始いたします。

以上